
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
55/2011. (XII.19.) rendelete 

 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 

52/2004. (IX.15.) ÖKT rendelet módosításáról 
 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1. § 
 

A települési szilárd hulladékokkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 
15.) ÖKT rendelet melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 
2. § 

 
E rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba, és hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 

 
 

Budaörs, 2011. december 15. 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
    polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Az 55/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelet 2011. december 19-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Melléklet az 55/2011. (XII.19.) ÖKT. rendelethez 
 
 

A települési szilárd hulladék gyűjtésének, szállításának és 
ártalmatlanításának díja: 

 
 

a.) Családi házas övezetben, valamint üdülőterületeken életvitelszerűen egész 
évben ott tartózkodóknak heti egyszeri elszállítással: 
 

 
Edényméret (l) díj Ft/hó/1 db edény 

50 690  + ÁFA
80 1.096 + ÁFA

110 1.500 + ÁFA
120 1.635 + ÁFA
240 3.273 + ÁFA

 
 
b.) Lakótelepi övezetben a kihelyezett edények heti háromszori ürítésével: 

 
 

         1.500 Ft + ÁFA /lakás/hó 
 
 

c.) Üdülő övezetben üdülők részére az edények heti egy alkalommal történő 
ürítésével (életvitelszerűen egész évben ott nem tartózkodók részére): 
 
 
 

Edényméret (l) díj Ft/hó/1 db edény 
50 690  + ÁFA 
80 1.096 + ÁFA 

110 1.500 + ÁFA 
120 1.635 + ÁFA 

 
 
d.) Külterületen, zártkerti mezőgazdasági terület besorolású övezetben heti 
egyszeri alkalommal történő elszállítással: 

1.500,- Ft + ÁFA/hó  
 
e.) Gazdálkodó szervezetek részére: 
 

 
Edényméret (l) díj Ft/1 db edény/egyszeri 

ürítés 
110 467 + ÁFA 
120 507 + ÁFA 
240 1.015 + ÁFA 
1100 4.673 + ÁFA 
4400 18.690 + ÁFA 

 
 


